Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 12 ноября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 694
	1 593
	92
	6 897
	108
	6 026

	Свердловская область
	11 863
	8 719
	314
	39 690
	865
	31 831

	Тюменская область
	2 264
	2 800
	158
	15 249
	99
	9 826

	Челябинская область
	6 952
	5 618
	201
	22 475
	211
	18 358

	ХМАО – Югра
	13 650
	2 587
	199
	30 641
	301
	25 602

	ЯНАО 
	17 080
	1 705
	192
	22 825
	176
	15 779

	УФО
	53 503
	8 719
	1 156
	137 777
	1 760
	107 422


